
ш
УКРАЇНА

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

ЗО. Об' 2022 р. м. Чернівці №

Про зміни до паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до розпорядження ОВА від 29.04.2022 №568-р "Про 
внесення змін до обласного бюджету Чернівецької області на 2022 рік", 
розпорядження ОВА від 13.05.2022 №632-р "Про внесення змін до обласного 
бюджету Чернівецької області на 2022 рік" та п.1.3 та п.1.6 та п.Ю Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 
серпня 2014 року №836 «Про деякі питання запровадження програмно -  
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року 
№1103/25880

НАКАЗУЮ:
Затвердити зміни до паспортів бюджетних програм на 2022 рік 

Департаменту охорони здоров'я обласної державної адміністрації за 
ТПКВКМБ 0711 102, 0712050, 0712100, 0712151,0712152, 0713230.

Заступник директора Департаменту 
охорони здоров'я Марія ПОЛІЩУК


